
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

                                   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.10.2024                                          пгт Красногвардейское  № 273-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Красногвардейского 
района Республики Крым от 25.11.2019 
№277-п «Об утверждении муниципальной 
Программы «Развитие дорожного 
хозяйства муниципального образования 
Красногвардейский район Республики 
Крым» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 

10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации на основании Закона Республики Крым от 30.06.2017          

№ 394-ЗРК/2017 «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым «О 

закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного 

значения», постановления администрации Красногвардейского района Республики 

Крым от 31.03.2021 № 96-п «О порядке разработки, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым», Администрация Красногвардейского 

района Республики Крым постановляет: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым от 25.11.2019 № 277-п, изложив паспорт муниципальной 

программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым», Приложение 1, Приложение 2, 

Приложение 3 в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым от 15.04.2024 №86-п «О внесении 

изменений в постановление Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым от 25.11.2019 №277-п «Об утверждении муниципальной 

Программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации Красногвардейского района на портале правительства Республики 

Крым, в разделе «Муниципальные образования», «Красногвардейский район». 

http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0


4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на 

правительственном портале Республики Крым в разделе муниципальные 

образования «Красногвардейский район». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Красногвардейского района, курирующего 

данное направление. 

 

 

Глава администрации  

Красногвардейского района                                                                       В.И. Грабован 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Красногвардейского района 

Республики Крым 

от 03.10.2024 № 273-п 

 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 

«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» 

 

ПАСПОРТ 
Наименование 

Программы 
«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» 
Ответственный 

исполнитель 

Программы 

Отдел капитального строительства Администрация 

Красногвардейского района 

Соисполнители 

Программы 
Отсутствуют 

Участники 

Программы 
Отсутствуют 

Подпрограммы, 

программы  
Не предусмотрены 

Программно-

целевые 

инструменты 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 

основании  Закон Республики Крым от 30 июня 2017 г. № 394-

ЗРК/2017 "О внесении изменения в статью 2 Закона Республики 

Крым "О закреплении за сельскими поселениями Республики 

Крым вопросов местного значения", постановления 

администрации Красногвардейского района Республики Крым от 

09.10.2018 № 440-п «О порядке разработки, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ 

муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым» 
Цель 

Программы 
Обеспечение бесперебойного и безопасного функционирования 

дорожного хозяйства Красногвардейского района 
Задачи 

Программы 
Недопущение увеличения доли протяженности автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, не отвечающим 

нормативным требованиям автомобильных дорог 

Целевые 

индикаторы и 

показатели 

Программы 

- доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в 

общей протяженности автомобильных дорог общего пользования 

местного значения - 67,96% 

http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0
http://80.253.4.49/document?id=43724712&sub=0


- площадь модернизированных и отремонтированных 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым 60000,00 кв.м. 
Этапы и сроки 

реализации 

Программы 
2019-2027 годы без разделения на этапы 

Объём и 

источник 

финансирования 

Финансовое обеспечение осуществляется за счет средств бюджета 

муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым, средств из бюджета Республики Крым, 

федерального бюджета и прочие поступления. 

Общий объем финансирования Программы составляет 

504402184,18 рубля, в том числе: 

 Всего 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Всего, в 

том числе 
5044021

84,18 

57009

004,53 

60398

869,39 

24785

812,46 

63855

882,62 

83565

493,50 

11511

2601,6

8 

33354

700,00 

33159

910,00 

33159

910,00 

Бюджет 

МО 

Красногвар

дейский 

район 

Республик

и Крым 

2783113

86,54 

19113

599,53 

20749

808,40 

24785

812,46 

32880

081,81 

42374

352,91 

38733

211,43 

33354

700,00 

33159

910,00 

33159

910,00 

Бюджет 

Республик

и Крым 

2260907

97,64 

37895

405,00 

39649

060,99 
0,00 

30975

800,81 

41191

140,59 

76379

390,25 
0,00 0,00 0,00 

Федеральн

ого 

бюджета 

0 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Прочие 

поступлен

ия 

0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

Ожидаемые 

конечные 

результаты 

реализации 

Программы 

улучшение состояния дорог общего пользования местного 

значения на территории Красногвардейского района Республики 

Крым, создание комфортных условий для населения при 

перемещениях внутри села 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к муниципальной программе 

«Развитие дорожного хозяйства 

муниципального образования 

Красногвардейский район 

Республики Крым» 

 

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы 

«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» * 

 

№ 

п/п 

Показатель 

(индикатор) 

Едини

ца 

измере

ния 

Значение показателей 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на 

2019-2027 годы» 

1. 

Доля протяженности 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения, не 

отвечающих 

нормативным 

требованиям, в общей 

протяженности 

автомобильных дорог 

местного значения, % 

% 86,10 84,50 79,83 77,51 75,60 73,69 71,78 69,87 67,96 

2. 

Площадь 

модернизированных и 

отремонтированных 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

муниципального 

образования 

Красногвардейский 

район Республики 

Крым 

кв.м. 
6817

2,00 

6817

2,00 

6937

5,00 

6214

3,00 

3416

1,58 

6000

0,00 

6000

0,00 

6000

0,00 

6000

0,00 

3. 

Протяженность 

отгрейдированных 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

муниципального 

образования 

Красногвардейский 

район Республики 

Крым 

км 0,00 0,00 0,00 105 
126,0

85 

125,0

85 
0,00 0,00 0,00 

 

 

    *Фактические показатели протяженности автодорог, подлежащих работам по содержанию, 

будут определены после изготовления сметной документации.



Приложение  2  
к муниципальной программе «Развитие дорожного 

хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» 
 

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» 
 

№ 

п/п 

Наименование подпрограммы/основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Срок 

реализации 

Ожидаемый результат Последствия не реализации 

мероприятий Программы 

1 

Организация ремонта и содержания автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, 

относящихся к собственности муниципальных 

образований сельских поселений 

Красногвардейского района Республики Крым 

Администрация 

Красногвардейск

ого района 

Республики 

Крым 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

1.1. 

Расходы на ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения находящихся на 

территории Красногвардейского района 

Республики Крым 

2019 2020 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

1.2. 

Расходы бюджета муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

подлежащие использованию в целях финансового 

обеспечения дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования, 

расположенных на территории Красногвардейского 

района 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

2. 

Капитальный ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения находящихся на 

территории Красногвардейского района 

Республики Крым 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

3. 

Строительство и реконструкция автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 

находящихся на территории Красногвардейского 

района Республики Крым 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

4. 

Внедрение интелектуальных транспортных систем, 

предусматривающих автоматизацию процессов 

управления дорожным движением на 

автомобильных дорогах общего пользования 

местного значения находящихся на территории 

Красногвардейского района Республики Крым 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 



5. 

На софинансирование расходных обязательств по 

содержанию автомобильных дорог общего 

пользования местного значения находящихся на 

территории Красногвардейского района 

Республики Крым 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

5.1. 

Расходы на софинансирование расходных 

обязательств по содержанию автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 

находящихся на территории Красногвардейского 

района Республики Крым 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 

5.2. 

Расходы на содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Республики 

Крым, на ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов 

2019 2027 улучшение транспортно-эксплуатационных 

характеристик и санитарного состояния 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 

увеличение протяженности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, не отвечающих 

нормативным требованиям 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 3 

к муниципальной программе «Развитие 

дорожного хозяйства муниципального 

образования Красногвардейский район 

Республики Крым» 

 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы  

«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» * 

Статус 

Ответстве

нный 

исполните

ль 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

мероприятий по 

реализации программы 

Источник 

финансирования 

Оценка расходов по годам реализации государственной программы, руб. 

Всего 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Програ

мма 

Админист

рация 

Красногва

рдейского 

района 

Республик

и Крым 

«Развитие дорожного 

хозяйства 

муниципального 

образования 

Красногвардейский 

район Республики 

Крым» 

Всего, в том числе: 
504402184

,18 

57009004,

53 

60398869,

39 

24785812,

46 

63855882,

62 

83565493,

50 

115112601

,68 

33354700,

00 

33159910,

00 

33159910,

00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 

226090797

,64 

37895405,

00 

39649060,

99 
0,00 

30975800,

81 

41191140,

59 

76379390,

25 
0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

278311386

,54 

19113599,

53 

20749808,

40 

24785812,

46 

32880081,

81 

42374352,

91 

38733211,

43 

33354700,

00 

33159910,

00 

33159910,

00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 1 

Админист

рация 

Красногва

рдейского 

района 

Республик

и Крым 

1. Организация 

ремонта и содержания 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения, 

относящихся к 

собственности 

муниципальных 

образований сельских 

поселений 

Красногвардейского 

района Республики 

Крым 

Всего, в том числе: 
348037614

,18 

57009004,

53 

60398869,

39 

24785812,

46 

31249776,

50 

40206398,

14 

34713233,

16 

33354700,

00 

33159910,

00 

33159910,

00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 

77544465,

99 

37895405,

00 

39649060,

99 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

270493148

,19 

19113599,

53 

20749808,

40 

24785812,

46 

31249776,

50 

40206398,

14 

34713233,

16 

33354700,

00 

33159910,

00 

33159910,

00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. Расходы на ремонт 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

находящихся на 

территории 

Красногвардейского 

Всего, в том числе: 
81625753,

68 

39889900,

00 

41735853,

68 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 

77544465,

99 

37895405,

00 

39649060,

99 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



района Республики 

Крым 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

4081287,6

9 

1994495,0

0 

2086792,6

9 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Расходы бюджета 

муниципального 

образования 

Красногвардейский 

район Республики 

Крым, подлежащие 

использованию в целях 

финансового 

обеспечения дорожной 

деятельности в 

отношении 

автомобильных дорог 

общего пользования, 

расположенных на 

территории 

Красногвардейского 

района 

Всего, в том числе: 
266411860

,50 

17119104,

53 

18663015,

71 

24785812,

46 

31249776,

50 

40206398,

14 

34713233,

16 

33354700,

00 

33159910,

00 

33159910,

00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

266411860

,50 

17119104,

53 

18663015,

71 

24785812,

46 

31249776,

50 

40206398,

14 

34713233,

16 

33354700,

00 

33159910,

00 

33159910,

00 

внебюджетные 

средства 
0,00  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 2 

Админист

рация 

Красногва

рдейского 

района 

Республик

и Крым 

2. Капитальный 

ремонт автомобильных 

дорог общего 

пользования местного 

значения находящихся 

на территории 

Красногвардейского 

района Республики 

Крым 

Всего, в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 3 

Админист

рация 

Красногва

рдейского 

района 

Республик

и Крым 

3. Строительство и 

реконструкция 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

находящихся на 

территории 

Красногвардейского 

района Республики 

Крым 

Всего, в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Основн

ое 

меропр

иятие 4 

Админист

рация 

Красногва

рдейского 

района 

Республик

и Крым 

4. Внедрение 

интелектуальных 

транспортных систем, 

предусматривающих 

автоматизацию 

процессов управления 

дорожным движением 

на автомобильных 

дорогах общего 

пользования местного 

значения находящихся 

на территории 

Красногвардейского 

района Республики 

Крым 

Всего, в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основн

ое 

меропр

иятие 5 

Админист

рация 

Красногва

рдейского 

района 

Республик

и Крым 

5. На 

софинансирование 

расходных 

обязательств по 

содержанию 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

находящихся на 

территории 

Красногвардейского 

района Республики 

Крым 

Всего, в том числе: 
156364570

,00 
0,00 0,00 0,00 

32606106,

12 

43359095,

36 

80399368,

52 
0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 

148546331

,65 
0,00 0,00 0,00 

30975800,

81 

41191140,

59 

76379390,

25 
0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

7818238,3

5 
0,00 0,00 0,00 

1630305,3

1 

2167954,7

7 

4019978,2

7 
0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1. Расходы на 

софинансирование 

расходных 

обязательств по 

содержанию 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

находящихся на 

территории 

Красногвардейского 

района Республики 

Крым 

Всего, в том числе: 
135311928

,06 
0,00 0,00 0,00 

32606106,

12 

43359095,

36 

59346726,

58 
0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

Республики Крым 

128546331

,65 
0,00 0,00 0,00 

30975800,

81 

41191140,

59 

56379390,

25 
0,00 0,00 0,00 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

6765596,4

1 
0,00 0,00 0,00 

1630305,3

1 

2167954,7

7 

2967336,3

3 
0,00 0,00 0,00 

внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5.2. Расходы на 

содержание 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

Республики Крым, на 

ремонт дворовых 

Всего, в том числе: 
21052641,

94 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21052641,

94 
0,00 0,00 0,00 

    
федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Бюджет 

Республики Крым 

20000000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20000000,

00 
0,00 0,00 0,00 



    

территорий 

многоквартирных 

домов, проездов к 

дворовым территориям 

многоквартирных 

домов 

бюджет МО 

Красногвардейский 

район РК 

1052641,9

4 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1052641,9

4 
0,00 0,00 0,00 

    
внебюджетные 

средства 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на её реализацию. Объёмы финансирования программы носят прогнозный 

характер и подлежат корректировке с учётом финансовых возможностей. 

 

 


